
UCHWAŁA NR 139/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa etatowemu członkowi Zarządu Powiatu Słupskiego Panu 
Marcinowi Kowalczykowi 

Na podstawie art. 26 ust.1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 920) art. 412 § 1 i 3, art 4121 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000r. Kodeks spółek handlowych 
(Dz.U. 2020 poz.1526) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W przypadku nieobecności Starosty Słupskiego Pana Pawła Lisowskiego udziela się członkowi 
Zarządu Powiatu Słupskiego Panu Marcinowi Kowalczykowi pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Słupskiego na Walnych Zgromadzeniach Akcjonariuszy Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 
w Słupsku Spółka Akcyjna i wykonywania prawa głosu. Pełnomocnik na zgromadzeniu wykonuje wszystkie 
uprawnienia akcjonariusza. 

§ 2. Pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony, do odwołania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BA8FA1-BBFD-47FC-BE19-467AA3C3AABB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-04T07:38:24+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-04T07:39:19+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-04T07:40:59+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-04T07:41:39+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-04T07:43:30+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




